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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI'MCKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 20. - 22.7.2018 P ke
Disciplina 40 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno

22.07.2018 - 11:16

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2018

Rang

14 - 17 godina

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

MARKOQVIC, Jana
STANISAVLJIEVIC, Nina
VUCKOVIC, Milica
BELTRANO, Gabriella J
BOSKOV, Andjela
BABIC, Deana
SVORCAN, Sara
NIKOLIC, Mina
MARKOVIC, Marinela
SARENAC, Nina

. VESKOV, Dejana

OBRADOVIC, Iva
RADOJEVIC, Anja
GOLUBOV, Milica
CAJKAS, Petra
DESIC, Dejana
NL

RISTIC, Milica
NL

MILOSEVIC, Jovana
NL

CVETKOVIC, Danica
NL

KOCOVIC, Lena
NL

KOPUNOVIC, Marijana
NL

ZIVKOVIC, Sara
NL

SAVIC M, Mila
NL

CVETKOVIC, Aleksandra
NL

PUSICA, Ilvana
NL

LJUJIC, Milena
NL

SARANCIC, Anja
NL
KOVAC, Iva Lola
NL

DSQ GRUJIC, Vanja

G.R.

SRR

02

01

03
01

03

RRERRES

03

01

03

03

02

02

02

02

03

Crnica

Dubocica

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Arena 2015

PK Vracar

Nis 2005

Vojvodina

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Velika Kikinda

Dubocica

Valis

11. APRIL Beograd

Spartak Prozivka

Plivacki klub "Novi Sad"

Valis

Polet

Proleter
Proleter
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Nis 2005

PK "BPK" Bgd
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Crvena Zvezda
PK Vracar

Dinamo

Vreme Bodova

3093 669 A
31.07 660 A
3196 606 A
3231 587 A
3235 585 A
3242 581 A
3247 578 A
3262 570 B
32.76 563 B
3318 542 B
3322 540 B
3325 539 B
33.74 515 R
3393 507 R
35.00 462
35.37 447
3552 442
35.65 437
35.84 430
3754 374
3757 373
3791 363
38.15 356
38.47 348
38.98 334
42.74 253
42.77 253
4495 218
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 40, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

Otvoreno
1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 3093 669 A
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 3107 660 A
3. JOVANOVIC, Ksenija 99  Velika Kikinda 3152 632 A
4. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 3196 606 A
5. BELTRANO, Gabriella J 02  Plivacki klub "Novi Sad" 3231 587 A
6. BOSKOV, Andjela 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3235 585 A
7. BABIC, Deana 01 PKArena 2015 3242 581 A
8. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 3247 578 A
9. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 3261 571 B
10. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 3262 570 B
11. MARKOVIC, Marinela 01 Vojvodina 32.76 563 B
12. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 3281 561 B
13. SARENAC, Nina 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3318 542 B
14. VESKOV, Dejana 03  Velika Kikinda 3322 540 B
15. OBRADOVIC, Iva 02  Dubocica 3325 539 B
16. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 3349 527 B
17. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 3374 515 R
18. GOLUBOQV, Milica 04 11. APRIL Beograd 3393 507 R
19. CIRIC, Jana 97  Sveti Nikola 3422 494
20. PERUNICIC, Danica 00 PK Vracar 34.69 474
21. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 35.00 462
22. VELICKOVIC, Nadja 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.08 458
23. DESIC, Dejana 04  Plivacki klub "Novi Sad" 35.37 447
NL
24. RISTIC, Milica 03 Valis 3552 442
NL
25. PANTELIC, Ana 00 Sk Tent 35.62 438
26. MILOSEVIC, Jovana 01 Polet 35.65 437
NL
27. CVETKOVIC, Danica 03  Proleter 35.84 430
NL
28. PUCAREVIC, Olga 05 CrvenaZvezda 35.98 425
29. PETROVIC, Sara 05 LaKolubara 37.03 390
30. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 3754 374
NL
31. KOPUNOVIC, Marijana 03 CrvenaZvezda 3757 373
NL
32. ZIVKOVIC, Sara 04  CrvenaZvezda 3791 363
NL
33. SAVIC M, Mila 02  Nis 2005 38.15 356
NL
34. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK"BPK"Bgd 38.47 348
NL
35. PUSICA, lvana 04  Radnicki 1969 38.98 334
NL
36. DJORDJEVIC, Milica 06  Radnicki 1969 39.69 316
37. CIRIC, Aleksandra 07 LaKolubara 40.23 304
38. CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 40.30 302
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Kragujevac, 20. - 22.7.2018

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 40, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang

39. LJUJIC, Milena
NL

40. SARANCIC, Anja
NL

41. ZIVADINOVIC, Kaja
42. KOVAC, Iva Lola
NL

43. BRKIC, Helena
DSQ GRUJIC, Vanja

GR.
04

02

07
02

08
03

Radnicki 1969

Crvena Zvezda

Radnicki 1969
PK Vracar

La Kolubara
Dinamo

Vreme Bodova

42.74 253
4277 253
4380 235
4495 218
4588 205
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